CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N" 0067-2019

Considerando o teor da indicação n° 330/2017, de autoria deste
vereador, sugerindo proceder a estudos visando dar uma solução para o problema de
invasão de raízes de árvores nos imóveis adjacentes à Praça Cesarino Sega (Jardim São
Lucas) que tem causado danos e prejuízos para os proprietáiios dos referidos imóveis;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
municipalidade, infoime se já foi efetuada alguma medida com relação ao solicitado. Se
sim, quais. Se não por qual motivo e qual a previsão para realização da melhoria
solicitada.

Sala das Sessões, 1 ,19.

IZ PARENTE

EADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br